
AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, SEI Nº 0013524675/2022 - SAP.UPR

O Município de Joinville através da Unidade de Processos da Secretaria de Administração e Planejamento
leva ao conhecimento dos interessados que está SUSPENDENDO "sine die" , para revisão das peças
técnicas, o processo licitatório de Pregão Eletrônico nº 517/2022, UASG 453230, visando a contratação de
instituição financeira ou de pagamentos, autorizadas a funcionar pelo Banco Central do Brasil, para a
disponibilização de tecnologia de arrecadação integrada tipo API (Application Programming Interface) que
viabilize a cobrança de débitos de natureza tributária e não tributária por meio de sistemas de pagamentos
instantâneos instituídos pelo Banco Central (atualmente PIX). Maiores informações estão à disposição dos
interessados no site www.joinville.sc.gov.br e www.gov.br/compras/pt-br.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 11/07/2022, às 12:12, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
11/07/2022, às 13:26, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0013524675 e o código CRC CC79D856.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.195281-1
0013524675v4

Aviso de Suspensão - Pregão Eletrônico SAP.UPR 0013524675         SEI 22.0.195281-1 / pg. 1


	Aviso de Suspensão - Pregão Eletrônico SAP.UPR 0013524675

